CÂMPUS DE BRAGANÇA PAULISTA  AV. SÃO FRANCISCO DE ASSIS, 218 - CEP 12916-900 - FONE: (11) 4034-8000 - FAX: (11) 4034-1825
CÂMPUS DE CAMPINAS  ROD. GEN. MILTON TAVARES DE LIMA, 1572 - CEP 13083-680 - DISTRITO DE BARÃO GERALDO - FONE: (19) 3289-3999
CÂMPUS DE ITATIBA  RUA ALEXANDRE RODRIGUES BARBOSA, 45 - CENTRO - CEP 13251-040 - FONE: (11) 4534-8000 - FAX: (11) 4524-1933
CÂMPUS DE SÃO PAULO  Rua Hannemann, 352 - Pari - CEP 03031-040 - Fone: (11) 3315-2000 - Fax: (11) 227-8183

COMUNICADO SG 01/2003

RETIFICA, NO CRONOGRAMA DE
ATIVIDADES DE 2003 O PERÍODO
DESTINADO À APLICAÇÃO, REVISÃO E
PUBLICAÇÃO DA AVALIAÇÃO FINAL NOS
CURSOS DE GRADUAÇÃO DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO

O Secretário Geral da Universidade
São Francisco, com base no
Cronograma de Atividades de 2003,
baixa o seguinte

C O M U N I C A D O

1 - Em virtude do Cronograma de Atividades de 2003, para os cursos de graduação, constante da

Resolução CONSEPE 032/2003, contemplar o período para aplicação, revisão e publicação da

Avaliação Final de sábado a quinta-feira, faltando uma sexta-feira para aplicação da avaliação e,

considerando a sugestão dos coordenadores e das secretarias de câmpus, retificamos a mesma, ficando

o período destinado à Avaliação Final de 13 a 19 de dezembro de 2003 (sábado a sexta-feira).

2 - Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito, para que a presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, 28 de novembro de 2003.

Prof. Antonio Gonçalves de Oliveira
Secretário Geral